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Номера календарных недель 

                                                     

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 
5
3 

1
 к

у
р
с
 

ОУД.01 Русский язык 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3                                     66 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                                     33 

ОУД.02 Литература 

обяз
. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2    4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 14            132 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 6 2 2 2            66 

ОУД.03 
Родная 
литература 

обяз
. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                                     34 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                                     17 

ОУД.04 Иностранный язык 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 12            104 

сам. 
р. с. 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1            52 

ОУД.05 История 

обяз
. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2    4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4            122 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2            61 

ОУД.06 Астрономия 

обяз
. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                                     34 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                                     17 

ОУД.07 
Физическая 
культура 

обяз
. уч. 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3     4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3             118 

сам. 
р. с. 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 1 1 2 1 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                60 

ОУД.08 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельност

обяз
. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2    2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2             84 

сам. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1            42 



и р. с. 

ПД.01 Математика 

обяз
. уч. 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 5   13 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 10             246 

сам. 
р. с. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3   4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 5            123 

ПД.02 Физика 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3   4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4             154 

сам. 
р. с.  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2            77 

ПД.03 Информатика 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3   2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4             120 

сам. 
р. с.  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1            60 

ОУД.В.0
1 

Обществознание 
(включая 
экономику и 
право) 

обяз
. уч.  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3    3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3              78 

сам. 
р. с.  1 1 1 1 1 1 1 1 1          8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1            39 

ОУД.В.0
2 Химия 

обяз
. уч.                    5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3             68 

сам. 
р. с.                     2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                 34 

ОУД.В.0
3 Биология 

обяз
. уч.  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2                                      44 

сам. 
р. с.  1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3                                      21 

Всего час. в неделю 
обязательной учебной 

нагрузки 24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12   24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12            
1 40

4 

Всего час. в неделю 
самостоятельной работы 

студентов 12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 6   12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 6            702 

Всего часов в неделю 36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 18   36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 18            
2 10

6 



                                                          
К

у
р
с
 

И
н

д
е
к
с
 

Н
а
и

м
е
н

о
в

а
н

и
е
 ц

и
к
л

о
в

, 
р

а
з
д

е
л

о
в

, 
д

и
с
ц

и
п

л
и

н
, 

п
р

о
ф

е
с
с
и

о
н

а
л

ь
н

ы
х
 м

о
д

у
л

е
й

, 
М

Д
К

, 
п

р
а
к
т
и

к
 

В
и

д
ы

 у
ч

е
б

н
о

й
 н

а
гр

у
з
к
и

 

0
1
.0

9
-0

5
.0

9
 

0
6
.0

9
-1

2
.0

9
 

1
3
.0

9
-1

9
.0

9
 

2
0
.0

9
-2

6
.0

9
 

2
7
.0

9
-0

3
.1

0
 

0
4
.1

0
-1

0
.1

0
 

1
1
.1

0
-1

7
.1

0
 

1
8
.1

0
-2

4
.1

0
 

2
5
.1

0
-3

1
.1

0
 

0
1
.1

1
-0

7
.1

1
 

0
8
.1

1
-1

4
.1

1
 

1
5
.1

1
-2

1
.1

1
 

2
2
.1

1
-2

8
.1

1
 

2
9
.1

1
-0

5
.1

2
 

0
6
.1

2
-1

2
.1

2
 

1
3
.1

2
-1

9
.1

2
 

2
0
.1

2
-2

6
.1

2
 

2
7
.1

2
-0

2
.0

1
 

0
3
.0

1
-0

9
.0

1
 

1
0
.0

1
-1

6
.0

1
 

1
7
.0

1
-2

3
.0

1
 

2
4
.0

1
-3

0
.0

1
 

3
1
.0

1
-0

6
.0

2
 

0
7
.0

2
-1

3
.0

2
 

1
4
.0

2
-2

0
.0

2
 

2
1
.0

2
-2

7
.0

2
 

2
8
.0

2
-0

6
.0

3
 

0
7
.0

3
-1

3
.0

3
 

1
4
.0

3
-2

0
.0

3
 

2
1
.0

3
-2

7
.0

3
 

2
8
.0

3
-0

3
.0

4
 

0
4
.0

4
-1

0
.0

4
 

1
1
.0

4
-1

7
.0

4
 

1
8
.0

4
-2

4
.0

4
 

2
5
.0

4
-0

1
.0

5
 

0
2
.0

5
-0

8
.0

5
 

0
9
.0

5
-1

5
.0

5
 

1
6
.0

5
-2

2
.0

5
 

2
3
.0

5
-2

9
.0

5
 

3
0
.0

5
-0

5
.0

6
 

0
6
.0

6
-1

2
.0

6
 

1
3
.0

6
-1

9
.0

6
 

2
0
.0

6
-2

6
.0

6
 

2
7
.0

6
-0

3
.0

7
 

0
4
.0

7
-1

0
.0

7
 

1
1
.0

7
-1

7
.0

7
 

1
8
.0

7
-2

4
.0

7
 

2
5
.0

7
-3

1
.0

7
 

0
1
.0

8
-0

7
.0

8
 

0
8
.0

8
-1

4
.0

8
 

1
5
.0

8
-2

1
.0

8
 

2
2
.0

8
-2

8
.0

8
 

 

В
с
е
го

 ч
а
с
о
в
 

Номера календарных недель 

                                                     

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 
5
3 

2
 к

у
р
с
 

ОГСЭ.01 
Основы 
философии 

обяз
. уч.                     3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                  48 

сам. 
р. с.                     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                        10 

ОГСЭ.02 История 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1     3 1                                    48 

сам. 
р. с.  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                                           10 

ОГСЭ.03 Иностранный язык 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                  56 

сам. 
р. с.  1 1 1 1 1               1 1 1 1 1 1                            11 

ОГСЭ.04 
Физическая 
культура 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                  56 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1   2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1                  56 

ЕН.01 Математика 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1     2 1   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                  84 

сам. 
р. с. 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1   1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 1 1 2                  41 

ЕН.02 Информатика 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1     2 1   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                  68 

сам. 
р. с. 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                  33 

ЕН.03 Физика 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1     2 1  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   68 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1     2 2   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                  35 

ОП.06 
Инженерная 
графика 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   56 

сам. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1         1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                  28 



р. с. 

ОП.07 
Техническая 
механика 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   56 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1         1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1                   28 

ОП.08 
Материаловедени
е 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   56 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1      1    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1                   28 

ОП.09 
Электротехника и 
электроника 

обяз
. уч.                    3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                   48 

сам. 
р. с.                     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 6                   24 

ОП.11 

Безопасность 
жизнедеятельност
и 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1     2 1  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   68 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2      1 1  2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                   34 

МДК.01.0
1 

Технология 
сварочных работ 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                   72 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1 3      2    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1                   48 

МДК.01.0
2 

Основное 
оборудование для 
производства 
сварных 
конструкций 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     1 1  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                   72 

сам. 
р. с. 1 1 1 1 1 1 1 1 4 3 1          2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                     42 

МДК.05.0
1 

Выполнение 
работ по 
профессии 
рабочего 19906 
Электросварщик 
ручной сварки 

обяз
. уч. 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6      6   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                   120 

сам. 
р. с. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3      3   9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                   60 

МДК.05.0
2 

Выполнение 
работ по 
профессии 
рабочего 19905 
Электросварщик 
на 
автоматических и 
полуавтоматическ
их машинах 

обяз
. уч.                    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                   32 

сам. 
р. с.                    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                   16 

УП.05.01 Учебная практика 

обяз
. уч.            24 36 36 36 36 12                   24 36 36 36 36 36 36 36 12          468 

сам. 
р. с.                                                       

Всего час. в неделю 
обязательной учебной 

нагрузки 24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12  24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12          
1 47

6 

Всего час. в неделю 
самостоятельной работы 

студентов 12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18     18 6  12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18        6          504 

Всего часов в неделю 36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 36 36 36 36 54 18  36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 36 36 36 36 36 36 36 18          
1 98

0 
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Номера календарных недель 

                                                     

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 
5
3 

3
 к

у
р
с
 

ОГСЭ.03 
Иностранный 
язык 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1         2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 10               68 

сам. 
р. с.  1 1 1 1                1 1 1 1 1 1                            10 

ОГСЭ.04 
Физическая 
культура 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1        2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 5 2               68 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1         3 3 3 3 3 3 3 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1               68 

ОП.01 

Информационны
е технологии в 
профессиональн
ой деятельности 

обяз
. уч.                    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                38 

сам. 
р. с.                     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1               19 

ОП.03 

Основы 
экономики 
организации 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1                                          44 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1                                          22 

ОП.05 Охрана труда 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1                                          44 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1                                          22 

ОП.10 

Метрология, 
стандартизация и 
сертификация 

обяз
. уч.                    4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4                76 

сам. 
р. с.                     2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1               38 

ОП.12 

Основы 
проектно-
исследовательск
ой деятельности 

обяз
. уч.                     3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3                  48 

сам. 
р. с.                     1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1 1 3               28 

МДК.01.0
1 

Технология 
сварочных работ 

обяз
. уч. 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3        2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10                270 

сам. 5 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 1         4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 6 6 6 6                125 



р. с. 

МДК.01.0
2 

Основное 
оборудование 
для производства 
сварных 
конструкций 

обяз
. уч. 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3                                          88 

сам. 
р. с. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1                                          44 

ПП.01.01 

Производственна
я (по профилю 
специальности) 
практика 

обяз
. уч.               24 36 12                      24 36 36 36 12           216 

сам. 
р. с.                                                       

МДК.02.0
1 

Основы расчета 
и проектирования 
сварных 
конструкций 

обяз
. уч. 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 2        2 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9                252 

сам. 
р. с. 1 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 1        10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4                126 

МДК.03.0
1 

Формы и методы 
контроля 
качества 
металлов и 
сварных 
конструкций 

обяз
. уч.                    12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4                84 

сам. 
р. с.                    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                38 

ПП.05.01 

Производственна
я (по профилю 
специальности) 
практика 

обяз
. уч.            24 36 36 12                                       108 

сам. 
р. с.                                                       

Всего час. в неделю 
обязательной учебной 

нагрузки 24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12   24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12           
1 40

4 

Всего час. в неделю 
самостоятельной работы 

студентов 12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18     6   12 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18    6           540 

Всего часов в неделю 36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 36 36 36 36 18   36 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 36 36 36 18           
1 94

4 
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Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 
5
3 

4
 к

у
р
с
 

ОГСЭ.03 
Иностранный 
язык 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1    1 2 2 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                        44 

сам. 
р. с.  1 1 1 1                1 1 1                               7 

ОГСЭ.04 
Физическая 
культура 

обяз
. уч. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1    1 2 2 1    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                        44 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1    1 2 2 1    3 2 2 2 2 2 2 2 2 1                        44 

ОП.01 

Информационны
е технологии в 
профессиональн
ой деятельности 

обяз
. уч. 2 3 3 3 3 3 3 3 3 1    2 3 3 1                                     36 

сам. 
р. с. 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1    1 1 1 1                                     18 

ОП.02 

Правовое 
обеспечение 
профессиональн
ой деятельности 

обяз
. уч.                     6 6 6 6 6 6 6 6 6 6                        60 

сам. 
р. с.                     3 4 4 3 3 3 3 3 3 1                        30 

ОП.04 Менеджмент 

обяз
. уч. 3 4 4 4 4 4 4 4 4 1    3 4 4 1                                     48 

сам. 
р. с. 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1    1 2 2 1                                     24 

ОП.13 
Компьютерная 
графика 

обяз
. уч.                     4 4 4 4 4 4 4 3 3 2                        36 

сам. 
р. с.                     1 1 1 2 2 2 2 2 3 2                        18 

МДК.02.0
2 

Основы 
проектирования 
технологических 
процессов 

обяз
. уч. 7 11 11 11 11 11 11 11 11 4    7 11 11 4   12 14 14 14 14 14 14 14 15 15                         272 

сам. 
р. с. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2    3 5 5 2   4 6 6 6 7 7 7 7 7 6 2                        127 

ПП.02.01 

Производственна
я (по профилю 
специальности) 

обяз
. уч.                              24 36 12                      72 

сам.                                                       




